



OBECNÍ ÚŘAD BLATNIČKA

Jihomoravský kraj

Obecní úřad Blatnička

Blatnička č. 163

696 71 Blatnice pod Sv. Antonínkem

IČO: 00488518

tel. kancelář OÚ: 518 331 522

podatelna@obecblatnicka.cz

Č.j. OUBL-0115/2023

INFO-2/2023

Vyřizuje: H.Lapšanská

V Blatničce dne 23.3.2023

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů na základě žádosti ze dne 10.3.2023.

Vážený pane ██████████,

dne 10.3. 2023 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

Tímto Vám poskytujeme požadované informace.

1. Smlouva o výpůjčce ze dne 24.3.2010 mezi Obcí Blatnička, jako půjčitelem a Moravským rybářským svazem, jako vypůjčitelem. Příloha č.1.
2. Dopusud Obec Blatnička obdržela fakturu od společnosti Vodovody a kanalizace, a.s. Hodonín za odebranou elektrickou energii z přípojky ČOV, částka činí 3 869,- Kč s DPH. Podrobný rozpis v poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb. Č.j. OUBL-0110/2023 ze dne 14.3.2023. Faktura od společnosti Vodovody a kanalizace, a.s. Hodonín za vodné stočné v částce 533,- Kč s DPH (23.4.2021 – 3.2.2022). Příloha č.2. Faktura od společnosti Vodovody a kanalizace, a.s. Hodonín za vodné stočné v částce 812,- Kč s DPH (4.2.2022 – 2.2.2023). Příloha č.3.
3. Viz odstavec č.2 výše.
4. Viz odstavec č.2 výše. Všechny výše zmiňované faktury od společnosti Vodovody a kanalizace, a.s. Hodonín hradila ze svých prostředků Obec Blatnička. Výpis z účtu k částce 3 869,- Kč ze dne 17.1.2023, Příloha č. 4, výpis z účtu k částce 533,- Kč ze dne 18.3.2022, Příloha č. 5 a výpis z účtu k částce 812,- Kč ze dne 15.3.2023, Příloha č.6.
5. Obec Blatnička není majitelem objektu, nemovitosti u Kačáku (buňky), tato je majetkem místního rybářského spolku již cca 25 let, tudíž Obec Blatnička nemá v evidenci příjmy od veřejnosti za pronájem zmiňované nemovitosti. Viz poskytnutí informací dle zákona 106/2019 Sb. Č.j. OUBL-0110/2023 ze dne 14.3.2023.
6. Viz odstavec č. 5 výše.
7. Celkové náklady Obce Blatnička na pořízení majetku spojeného s investiční výstavbou na účtu 021 činí 601 264,02 Kč.
8. Viz odstavec č. 1 výše.

S pozdravem

Ing. Antonín Minařík, starosta obce

